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生産量（単位） 生産額（金額） 生産能力（量）

【建築資材】組積材・ALCパネル

有限会社 大城ブロック工業

〒901-1204  大里村字稲嶺105

営業種目：
各種コンクリートブロック製造販売

098-946-8920 098-946-8596

本社工場／〒901-1204  大里村字稲嶺105

098-946-8120 098-946-8596

CP型枠ブロック

防水性ブロック

建築用ブロック

K2-MS RTP フルオートメーション［(株)桂

機械製作所製］

KY-DU-202FV型［(株)コーヨー製］

1.

2.

3.

1.

2.

3.

20,000(個) 

60,000(個) 

2,900,000(個)

320(万円) 

840(万円) 

20,300(万円)

4(サイクル)/分

5(サイクル)/分

5(サイクル)/分

所在地

電　話 F A X

E-Mail U R L

所在地

電　話 F A X

沖縄工場／〒904-2174  沖縄市与儀435

098-932-6285 098-932-6285

所在地

電　話 F A X

生産高
（年間）

技　術
提携先

備　考

主な設備

資材分類

本　社

工　場

ブロック・ALCパネル・押出成型セメント板工事

JIS A 5406建築用コンクリートブロック各種認定
（製品）

認定・規格番号製品名

製品名

営業種目
事業内容
製品説明


